Приложение № 1
к Порядку об уведомлении Председателя Счетной палаты
Республики Бурятия о фактах обращения в целях
склонения государственного гражданского служащего
Счетной палаты Республики Бурятия к совершению
коррупционных правонарушений регистрации уведомлений
и организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении

Председателю Счетной палаты Республики Бурятия
Пегасову Евгению Владимировичу
от _________________________________________
(Ф.И.О., должность)

Уведомление

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю, об обращении ко мне  «____»________20 __г.
гражданина (гражданки, группы лиц)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно _______________

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)

Подпись _______________
Дата ___________________